СОГЛАШЕНИЕ
об оказании услуг

г. Жуковский Московской области 01 апреля 2019 года

ООО «МЖК СЕРВИС», в лице Генерального директора Красникова Геннадия
Анатольевича, действующего на основании Устава и ООО «КАНАЛ-СЕРВИС» в лице
Генерального директора Ерикиной Марины Николаевны, действующего на основании
Устава, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. На основании данного соглашения управляющая организация ООО МЖК
СЕРВИС» принимает предоставляемые ООО «КАНАЛ-СЕРВИС» услуги по холодному
водоснабжению и водоотведению в отношении МКД, расположенного по адресу:
Московская область, г. Жуковский, ул. Лацкова, дЛ, в соответствии с заключенным
между ООО «КАНАЛ-СЕРВИС» и ООО «СУ-27 МОНОЛИТКОМПЛЕКТ+»
Дополнительным соглашением от27Л1.2018 к Договору № 03/13 от 01.08.2013, на уровне
до 16 м в ст. давления в централизованной системе водоснабжения в помещения,
расположенные выше первого этажа через точку подключения в соответствии с ТУ № 642
от 22.05.2013, в помещения первого этажа и автостоянки - через точку подключения в
соответствии с ТУ № 641 от 22.05.2013.

2. ООО «МЖК СЕРВИС» производит оплату предоставляемых ООО «КАНАЛ-
СЕРВИС» услуг холодного водоснабжения и водоотведения многоквартирного дома по
адресу: Московская область, г. Жуковский, ул. Лацкова, д.1 за счет получаемой с
собственников (владельцев) помещений указанного многоквартирного дома платы за
коммунальные услуги в соответствии с жилищным законодательством Российской
Федерации, на основании показаний счетчика марки ВСХНд-65 № 16349091.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента полписания действует до
01.09.2019г.

4. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному для каждой
стороны

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ООО «МЖК СЕРВИС»:
140180, Московская область, г.о. Жуковский, ул.Гагарина, д.85,
КПП 504001001, р/с 40702810440000011261' ПА<
30101810400000000225, БИК 044525225

Генеральный директор КрасниковГ.А.

ООО «КАНАЛ-СЕРВИС»:
140180, Московская область, г.о. Жуковский
КПП 504001001, р/с 40702810916030000041 Фил'
30101810345250000745, БИК 044525745

Генеральный директор Ерикина М.Н

пом.17, ИНН 5040135677,
России» г.Москва, к/с

А, ИНН 5013044981,
Б (ПАО) г.Москва, к/с